
Na temelju članka 24. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 
razvojem republike Hrvatske („Narodne novine“ broj: 123/17 i 151/22) i članka 55. Statuta 
Grada Koprivnice  („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni 
tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) Gradonačelnik grada Koprivnice dana 19.09.2025. donosi

ZAKLJUČAK
o donošenju Provedbenog programa Grada Koprivnice 

za razdoblje od 2026. do 2029. godine

Članak 1.

Donosi se Provedbeni program Grada Koprivnice za razdoblje od 2026. do 2029. 
godine( u daljnjem tekstu: Provedbeni program).

Članak 2.

Provedbeni program kratkoročni je akt strateškog planiranja kojim se osigurava 
provedba posebnih ciljeva utvrđenih u strateškim dokumentima bitnim za razvoj Grada 
Koprivnice. Isti predstavlja poveznicu s Proračunom Grada Koprivnice.

Provedbeni program nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka.

Članak 3.

Ovaj zaključak objaviti će se u Glasniku grada Koprivnice

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić

KLASA: 001-01/25-01/0001
URBROJ: 2137-1-03/2-25-6
Koprivnica, 19.09.2025.


